С О В Е Т

                      муниципального образования «Село Садовое»

                        Ахтубинского района Астраханской области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июля  2009г.                                                                               № 14
О назначении выборов депутатов
Совета и главы муниципального

образования «Село Садовое»

           В соответствии с п. 1 ст. 6 закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», ст.ст. 13, 26 Устава МО «Село Садовое»
Совет муниципального образования «Село Садовое»

           РЕШИЛ :

       1. Назначить выборы депутатов Совета и главы муниципального образования «Село Садовое» на 11 октября 2009 года.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
     Глава муниципального образования,

     Председатель Совета                                                              А.С.Духнов